16° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - TRIATHLON - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 14 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

A wWN

o o~ WN

10
11
12

A wW0DN

12
14
11
13

19
20
21
17

28

10
27
25
30
22
26
24
33
31
32

38
35
45
a1

Nome

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA LOPES

GUSTAVO BORBA LARA

SAMUEL DE JESUS PARANHOS
KAUE MARTINS ANJOS VILELA
VITOR PEREIRA GOMES SANTOS

JORDAN FERREIRA DA SILVA
GUSTAVO PRADO GUERRA

ANDREAS AUGUSTO LANDI MENEGHIN
CAIO HENRIQUE GALVAO URZELIN
ROBERTO MERLOS

THIARLY CAVALCANTE BASTOS DE
OLIVEIRA

FADER LUIZ MULLER HIDALGO
THIAGO GONZAGA DE OLIVEIRA
JHOVER BORIN

YORTON SILVA

FELIPE DE MEDEIROS

CAIO FABRE MOYA GARCIA
JHON PARRA

ALEX DA SILVA PINHEIRO
ALAN HIAL PELLIZZARI
GUSTAVO TEIXEIRA

ROMARIO

EDSON ANTONIO DE SOUZA
FABIANO LEME MARIN
ROBSON MANOEL DE JESUS
GABRIEL GIL BRAS MARIA

Relatério emitido em 20/11/2023 as 08:17:07

YPS EVENTOS

ldd.

18

23
23
21
23

26
28
28
29
25

31
31
32
32
33
31
32
32
34
34
34

37
36
39
38

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

PRO-TALENTOS/SEL

UNISANTA
M2
MF RACING
LIMIAR

PRO-TALENTOS/SEL
EFV - DESCALVADO
TNT MASTER
LOBO ASSESSORIA
EQ

BFL ESPORTE

PRO-TALENTOS/SEL
PRO-TALENTOS/SEL
PRO-TALENTOS/SEL
CT LAZARO VELAZQUEZ
MT TEAM
STARTMOVE
ZTRACK
OSSEL
MT TEAM
AVULSO
AVULSO

MFRACING
FORTE TRIATHLON

ZTRACK

Pagina;

Tempo

01:20:42

00:56:03
01:04:32
01:07:58

01:22:07

00:59:26
01:06:46
01:07:38
01:09:44

01:09:57

00:58:24

00:58:27
01:00:59
01:03:40
01:03:57
01:04:53
01:05:25
01:06:41
01:16:41
01:22:13
01:26:28
02:01:45

00:58:25
01:03:32
01:07:34
01:08:27



16° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - TRIATHLON - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

5

10

11

o g b~ W N

10
11
12

13
14
15

44
36
40
42
39
43
37

57

47
49
56
52
150
60

55
50
58

53
59
54

68
72
64
69
61
71
73

Nome

RICARDO AUGUSTO REIS ROCKKO
DIEGO GONCALVES DOS SANTOS
RENAN REBELO FLORES ANTONIO
ULISSES GONZAGA DE OLIVEIRA
EBER SANTOS DA SILVA

CHARLES DA SILVA FERREIRA
FELIPE NUNES MARZULLO

RODRIGO FARO

RODRIGO SOUZA DA CUNHA
RENATO PAIVA GIRARDI

BRUNO FILIPE NEVES QUINARELLI
MAURICIO HERNANDES MAFUZ
DENIS ALVES DA SILVA

DANILO CARTOLANO LOPES
EDUARDO FRAGOSO SALGADO
FERNANDO FAVARO ALVES

DIEGO JUNCAL
JORGE LUIZ DE CASTRO CONDE

ARTHUR LAVOISIER GUIMARAES
FALLEIROS

RODRIGO PEREIRA DA SILVA
GILBERTO PEREIRA
BRUNO BELMUDES GOMES

GUTO ANTUNES

RENATO ROSSI VIDAL

FABRIZIO DOS SANTOS ROBERTO
FABIO DA GAMA FERREIRA PUGA
FABIANO MARTINS MOREIRA
LEANDRO MENEZES

SIDNEY SADAITI YOSHIHIRO
CARLO HENRIQUE COSTA ARELLO

Relatério emitido em 20/11/2023 as 08:17:07

YPS EVENTOS

ldd.
39
37
38
39
38
39
37

43
42
40
40
41
43
41
42
44

43
41

43

42
44
42

45

48
48
46
48
45
48
48
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Equipe

FM TEAM

LOBO ASSESSORIA
LENCOIS PAULISTA
AVULSO
PRIME RUN

BOX PROGRESSO
PRO-TALENTOS/SEL
PRO-TALENTOS/SEL

MF RACING
EB ESPORTES
TRIACTIONTEAM
TRIMOTION

CONCEPT ENDURACE
COACH

FO TEAM TRIATHLON

AVULSO

BELIEVE
TITAN SPORTS
AVULSO

BR ESPORTES / JOIN /
MORMAII

LIMITE TEAM
FM TEAM
EB TRIATHLON
START MOVE
FO TEAM SPORTS
ZTRACK
AVULSO

Pagina;

Tempo
01:09:08
01:10:56
01:11:18
01:13:14
01:15:40
01:16:15

01:26:11

00:54:51
00:56:03
01:04:20
01:06:56
01:08:00
01:09:52
01:10:25
01:12:24
01:13:38

01:14:15
01:14:52

01:18:54

01:19:36
01:22:24
01:24:34

00:55:15

01:01:46
01:06:50
01:07:10
01:07:10
01:12:14
01:12:27

01:12:50



16° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - TRIATHLON - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num.

9
10

11
12
13
14

15

10
11

a W N

7
67

74
65
62
70

75

135
115
84
80
85
83
81

82
78
79

89
90
87
91
88

86

92
94
93
96

Nome
MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS
CAIO BARBOSA DE ALMEIDA

ALEXANDRE SOARES LOURENCO DA SILVA
LUIZ ANTONIO FERREIRA DA SILVA
GUNTHER MONTEIRO DE PAULA GUIRADO

FABIO LUIZ SANTOS CORREA DE
CARVALHO

CRISTIANO N QUEIROZ

ANDRE CONEGLIAN WEYARD
FABIO MOREIRA DA SILVA
MARCO ANTONIO DA SILVA
EDUARDO PANCHERI

HELIO SUGA JUNIOR
MARCELO COELHO CARPENTER
JONAS BARCELOS JUNIOR
FABIAN SILVA DOS ANJOS
ANDRE CAMARA DA LUZ
LEONARDO SANTIS

GUIDO PETERS

MARCOS AUGUSTO SCHEMPF
RENATO MAIA DE OLIVEIRA

RUI RICARDO CASTANHEIRA
NELSON MUNHOZ JUNIOR

JOSE ANTONIO RODRIGUES SEQUIM

WAGNER SOTANGI

CLAUDINEI TAVARES
CESAR ASSOLANT MUNHOZ
MAURICIO ABRAMENTO

EDUARDO RIBEIRO DE AZEREDO
COUTINHO

Relatério emitido em 20/11/2023 as 08:17:07

YPS EVENTOS

ldd.

47
a7

49
46
45
48

49

53
54
53
52
54
53
52
50
52
50
51

58
59
55
59
58

55

60
61
61
62
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Equipe
PRO-TALENTOS/SEL

LOBO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ZTRACK
SUMMER FRIENDS
GMPG PERICIAS

AVULSO

ESPORTE CLUBE PINHEIROS

H4CK3R-NET CLARO TV
PRO-TALENTOS/SEL

Z5TEAM
CARPENTEROUTDOOR
PRO-TALENTOS/SEL
PRO-TALENTOS/SEL
AVULSO
ROBSON MANOEL TEAM

ADC MERCEDES-BENZ
AVULSO
AVULSO

FORTE TRIATLON
ASSESSORIA

AVULSO

EQUIPE TRI_TATUI
ASSOLANT
E C PINHEIROS
DI GOMES

Pagina;

Tempo

01:13:03
01:14:13

01:15:10
01:16:48
01:18:57

01:22:58

01:27:45

01:01:09
01:02:24
01:04:20
01:06:14
01:07:57
01:08:52
01:10:28
01:11:50
01:14:55
01:20:47

01:39:12

01:09:55
01:10:37
01:11:26
01:18:33
01:26:11

01:31:55

01:08:34
01:20:57
01:21:22
01:27:20



16° CIRCUITO DE SPRINT TRIATHLON SANTA CECILIA TV

Relatério Faixa Etaria - TRIATHLON - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 99 anos

Coloc. Num.

5

95

97

114
100

99

101

Nome

FLAVIO PERALTA

JOSE DOS SANTOS PINHEIRO

PERICLES DOS SANTOS
SIDNEY ALVES DE SOUZA

JEFFESRON JOSE MACIEL VILELA

DEJAIR BRICHESI

Relatério emitido em 20/11/2023 as 08:17:07

YPS EVENTOS

ldd.
62

63

65
67

67

71

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

ENDURANCE SPORT
COACHING

AVULSO

ACADEMIA NASCENTE
OCTANE MOTORS

AVULSO

Pagina;

Tempo

01:35:41

01:47:26

01:15:46

01:17:31

01:29:37

01:25:33



